

## ANNEX 1 (LOT 3)

## Valoració oferta ecocòmica LOT 3

## Subministrament, en règim de lloguer, muntatge i desmuntatge de les instal·lacions audiovisuals

## a) SECTOR EXPOSICIÓ AVÍCOLA

Il·luminació exposició i estructures	unitats	Preu u	Import
36 Projectors PAR 64 1Kw nº 5 tipus focus lampara per donar calidesa a l'ambient	36	10,00 €	360,00 €
2 estructures truss prolyte de 16 m de longitud	2	200,00 €	400,00 €
3 Dimmer DTS12 CANALS DE 3000W	3	90,00 €	270,00 €
Taula de regulació LSC ATOM 24/48	1	45,00 €	45,00 €
8 Polipasto YALE 500 kg	1	12,00 €	12,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Equips Audiovisuals</b>			
Pantalla led indoor 400cm x 200cm – PITCH 2.6mm indoor	1	1.200,00 €	1.200,00 €
Escalador NOVASTAR VX 1000	1	90,00 €	90,00 €
Ordinador per reproduir continguts	1	30,00 €	30,00 €
3 tòtems truss suport pantalla	1	25,00 €	25,00 €
Transport, muntatge, desmuntatge i assistència tècnica (3 dies)	1	1.400,00 €	1.400,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
		<b>Import Total</b>	4.032,00 €
		<b>import IVA</b>	846,72 €
		<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>	<b>4.878,72 €</b>

## b) SECTOR ESPAI GASTRONÒMIC (a l'interior de l'edifici)

Equips Audiovisuals	unitats	Preu	Import
Projector HITACHI 6.000 lumens	1	150,00 €	150,00 €
Estructura truss suport pantalla	1	100,00 €	100,00 €
Pantalla led 450cm x 200cm – PITCH 3.9mm indoor	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Escalador NOVASTAR VX 1000 o similar	1	90,00 €	90,00 €
Ordinador per reproduir continguts	1	30,00 €	30,00 €
Estructura truss per penjar pantalla	1	100,00 €	100,00 €
Transport, muntatge, desmuntatge i assistència tècnica (3 dies)	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
		<b>Import Total</b>	3.570,00 €
		<b>import IVA</b>	749,70 €
		<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>	<b>4.319,70 €</b>

## c) SECTOR MOSTRA D'ENTITATS i SALA POLIVALENT

Equipament d'àudio (equips exteriors)	unitats	Preu	Import
2 Sistema de PA - 2 x MARTIN AUDIO W3	2	200,00 €	400,00 €
2 Taules de so SOUNDCRAFT EPM 6	2	30,00 €	60,00 €
3 Reproductors de CD + USB	3	25,00 €	75,00 €
4 Sistemes micro inalàmbic SHURE ULX D (emisor de ma i petaca)	4	40,00 €	160,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Equipament d'il·luminació</b>			
4 projectors fresnel CAMEO F2T	4	25,00 €	100,00 €
2 Tripode GUIL + T	2	10,00 €	20,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Equipament audiovisual Sala Polivalent</b>			

1 Projector PANASONIC PT-MZ880 LCD o similar SALA POLIVALENT	1	250,00 €	250,00 €
1 pantalla projecció 425x250 SALA POLIVALENT	1	120,00 €	120,00 €
1 ordinador per reproduir continguts SALA POLIVALENT	1	30,00 €	30,00 €
1 ordinadors LENOVO i7	1	30,00 €	30,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Equipament àudio</b>			0,00 €
1 Sistema de PA - 2 x MARTIN AUDIO W3	1	200,00 €	200,00 €
1 Taules de so SOUNDCRAFT EPM 6	1	30,00 €	30,00 €
4 micros inalambric SHURE ULX D (emisor de ma i petaca)	4		0,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Pantalles inetriors i exterior</b>			
Pantalla led outdoor 450x200 -P3.9320 x192 -PITCH 6.6. outdoor	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Escalador NOVASTAR VX 1000	1	90,00 €	90,00 €
1 Ordinador LENOVO i7	1	30,00 €	30,00 €
3 Monitors led SAMSUNG 55"	3	110,00 €	330,00 €
3 Ordinador LENOVO i7	3	30,00 €	90,00 €
Estructura truss pantalla	1	100,00 €	100,00 €
Escenari exterior 4 tarimes 2x1 amb potes i accessoris	4	25,00 €	100,00 €
Muntatge i desmuntatge de les tarimes	1	100,00 €	100,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
Transport, muntatge, desmuntatge i assistència tècnica (3 dies)	1	1.500,00 €	1.500,00 €
		<b>Import Total</b>	5.815,00 €
		<b>import IVA</b>	1.221,15 €
		<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>	<b>7.036,15 €</b>

d) **SECTOR DE LA SALA D'ACTES**

<b>Equipament d'àudio</b>	<b>unitats</b>	<b>Preu</b>	<b>Import</b>
Sistema de so TW AUDIO T24 +B30 8.000w	1	400,00 €	400,00 €
4 Monitors TW AUDIO C12	4	30,00 €	120,00 €
Taula de so MIDAS M32	1	90,00 €	90,00 €
Reproductor de CD PIONNER CDJ 2000	1	75,00 €	75,00 €
6 Sistemes micro inalambric ULX o similar complet amb diadema i petaca	6	40,00 €	240,00 €
Sistema microfonia standard 24ch	1	100,00 €	100,00 €
4 micros sobre taula SHURE MX412 o similar	4	25,00 €	100,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
4 micros SHURE ULX D (emisor de ma i petaca)	4	60,00 €	240,00 €
6 peus de micro petits	6	3,00 €	18,00 €
12 peus de micro llarg	12	5,00 €	60,00 €
1 Ordinador per reproduir continguts audio	1	30,00 €	30,00 €
<b>Equipament d'il·luminació</b>			
12 Projectors MULTIPAR ETC 750w	12	15,00 €	180,00 €
6 Projectors LED CAMEO 18*10w	6	18,00 €	108,00 €
1 Dimmer STRONG 6 canals de 3000w	1	60,00 €	60,00 €
1 Taula de regulació AVOLITES TIGER TOUCH II	1	150,00 €	150,00 €
1 Estructura truss PROLYTE X30V 8x6x 3,5mt	1	400,00 €	400,00 €
1 Càmera negra completa (cortinatge ignífug)	1	300,00 €	300,00 €
<b>Equip vídeo</b>			
1 ordinador per reproduir continguts	1	30,00 €	30,00 €
1 Projector PANASONIC PT-MZ880 LCD	1	250,00 €	250,00 €
1 Pantalla projecció frontal 240x180cm	1	120,00 €	120,00 €
1 Monitor 32" LG (escenari)	1	40,00 €	40,00 €
1 Splitter EXTROM 1X4	1	30,00 €	30,00 €
Cabeljat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €

<b>Escenari</b>			
1 Escenari SUMESCAL 8x6x0,85mt	1	600,00 €	600,00 €
2 Escales laterals	2	30,00 €	60,00 €
Barana de seguretat a tot el perímetre	2	120,00 €	240,00 €
Faldó frontal	1	30,00 €	30,00 €
Col·locació i retirada linòleum negre per tot l'escenari 48 m2	1	250,00 €	250,00 €
<b>Equipament audiovisual exterior</b>			
1 Pantalla led outdoor 450x200 -P3.9 o similar exterior	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Escalador NOVASTAR VX 1000 o similar	1	90,00 €	90,00 €
Estructura truss per penjar pantalla	1	100,00 €	100,00 €
Taula de video ROLAND V1HD o similar	1	75,00 €	75,00 €
Ordinador per reproduir continguts	1	30,00 €	30,00 €
Camara JVC 4k o similar	1	60,00 €	60,00 €
Equip de so 1000w	1	250,00 €	250,00 €
Transport, muntatge, desmuntatge i assistència tècnica (3 dies)	1	1.500,00 €	1.500,00 €
Cabeljat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Import Total</b>			8.226,00 €
<b>import IVA</b>			1.727,46 €
<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>			<b>9.953,46 €</b>

e) **PUNT D'INFORMACIÓ I EXTERIOR**

<b>AI PUNT D'INFORMACIÓ</b>	<b>unitats</b>	<b>Preu</b>	<b>Import</b>
<b>Equips audiovisual</b>			
Pantalla led 55"	1	95,00 €	95,00 €
Ordinador per reproduir continguts	1	30,00 €	30,00 €
Cablejat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Equip megafonia</b>			
24 Projectors de so FONESTAR PF18 T	24	15,00 €	360,00 €
1 Amplificador megafonia linia 100v 6 zones	1	120,00 €	120,00 €
1 Micro tipus SHURE ULX D (emisor de ma i petaca)	1	40,00 €	40,00 €
Cabeljat i accessoris	1	100,00 €	100,00 €
<b>Import Total</b>			845,00 €
<b>import IVA</b>			177,45 €
<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>			<b>1.022,45 €</b>

**IMPORT TOTAL LOT 3**

<b>LOT 3 Subministrament, en règim de lloguer, muntatge i desmuntatge de les instal·lacions audiovisuals</b>	<b>Import</b>
<b>Suma dels apartats a+b+c+d+e+f</b>	
<b>Import Total</b>	22.488,00 €
<b>Import IVA</b>	4.722,48 €
<b>IMPORT TOTAL AMB IVA</b>	<b>27.210,48 €</b>

Signatura electrònica:

